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Kreab søger erfaren PR- og kommunikationsrådgiver 
 
Har du erfaring med PR og virksomhedskommunikation? Er du blandt de stærke i branchen, og 
har du hentet din erfaring på bureau, i en kommunikationsafdeling eller på et medie? Har du 
lyst til at være en del af et lille, dedikeret team med korte beslutningsgange, hvor indsats og 
muligheder går hånd i hånd? Og hvor vi - med dygtighed, flid, ansvarlighed og fleksibilitet som 
nøgleord - løser opgaver for store og små kunder i ind- og udland? Så er det dig, Kreab søger. 
 
Om Kreab 
Kreab er et internationalt kommunikationsbureau med kontorer i 30 lande. På vores hyggelige 
danske kontor i Bredgade i København arbejder vi med en bred vifte af danske og 
internationale kunder indenfor forskellige sektorer. Vi har mindre kunder i SMV-segmentet 
såvel som store markedsledere, og vi servicerer alle med samme dedikation og 
professionalisme. Vi har særligt fokus på bæredygtighed, virksomhedskommunikation og 
public affairs. Vi bruger alle værktøjer i kommunikationskassen til at skabe synergier og de 
bedste løsninger for vores kunder. 
 
Om jobbet 
Vi søger en rådgiver, der kan sit håndværk, er maksimalt servicerende overfor kunderne og har 
lyst til at lære i en fart.  
 
Vi forventer, at du er god til research og til at forstå og formidle kompliceret stof. Har du 
tilmed indsigt i myndighedspåvirkning, er det en fordel. Og har du erfaring og viden om 
bæredygtighed, er det endnu bedre. 
 
Du skal være god til kundekontakt, kunne drive et projekt – samt være strategisk stærk 
samtidig med at du kan lide at arbejde operationelt. 
 
Dine kvalifikationer  
Vi forestiller os, at du har en kandidatgrad i kommunikation (fx cand.merc.(kom)) eller er 
uddannet journalist fra Danmarks Medie- og Journalisthøjskole. 
 
Vi lægger vægt på, at du har: 

• Styr på kommunikationsdisciplinerne – teoretisk og i praksis. 
• Interesse og indsigt i erhvervslivet og dets dynamikker 
• Forståelse for politiske processer og myndighedspåvirkning 
• Erfaring med strategisk rådgivning 
• Erfaring med både re- og proaktivt pressearbejde 
• Viden om og erfaring med digital kommunikation og digital udvikling 

 
Vi tilbyder 
En udviklende, krævende og aktiv dagligdag i hyggelige historiske omgivelser i Bredgade. Vi er 
et team, hvor vi alle arbejder målrettet og ambitiøst, men hvor der også er plads til at være 
menneske og tilgodese individuelle behov. Og hvor du har udstrakt frihed under ansvar. Vi 
tilbyder en spændende portefølje af danske og internationale kunder og samarbejde med 
Kreabs øvrige kontorer på tværs af landegrænser. Hos os er der ikke langt fra idé til handling, 
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og du får stor indflydelse på din egen arbejdsdag. Du har mulighed for at udvikle dig og påvirke 
dine egne arbejdsvilkår samt Kreabs overordnede udvikling. 
 
Vi har seks ugers ferie og fleksibel arbejdstid. Deltid er en mulighed. 
 
Interesseret? 
Skynd dig at sende en motiveret ansøgning og CV til lwirgowitsch@kreab.com. Vi afholder 
samtaler løbende og ønsker tiltrædelse snarest. 
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at ringe til managing partner Lisbeth 
Wirgowitsch på +45 2216 3960. 
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